dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01/074C-
22

3220843

3248246

3252214

3268083

3280114

3282419

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEe
[,OroBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
KCnepT-
KoHcantuHr"

000 "KpeaunT-
kcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
IKCnepT-
KoHcanTuhr"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
KCnepT-
KoHcanTuhr"

000 "KpepuT-
kcnepT-
KoHcanTuur"

CBepeHusn

fApyweBa BukTopusa KOpbeBHa

004570

06.06.2008

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

05.07.2022

08.07.2022

18.07.2022

21.07.2022

26.07.2022

28.07.2022

06.08.2022

OObBLEeKT OueHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

HeABNXNMOE MMYLLECTBO

HeaBMXNMOe NMYLLEeCTBO

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBMXNMOe NMYLLEeCTBO

HeOBMXnmMoe nmyLiecTtso

HeaBMXNMOE NMYLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



3290388

3340315

3344603

04/084C-
22

02/08YC-22

04/09YC-22

3432998

3433786

06/094C-
22

3458574

02/084C-
22

000 "KpepuT-
kcnepT-
KoHcantuur"

000 "KpeguT-
kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpepuT-
kcnepT-
KoHcantuur"

000 "KpeguT-
kcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
kcnepT-
KoHcantuur"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcanTunr"

000 "KpeguT-
kcnepT-
KoHcantuHr"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
kcnepT-
KoHcantuHr"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
IKCnepT-
KoHcantuHr"

01.08.2022

16.08.2022

19.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

03.09.2022

14.09.2022

29.09.2022

26.09.2022

18.09.2022

04.09.2022

HeaBMXNMOE NMYLLECTBO

HeaBMXNMMoe NMyLLeCcTBO

HeaBXNMOE NMYLLECTBO

HeaBMXNMMOoe NMYLLEeCTBO

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBMXNMOoe NMYyLLeCTBO

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

HeaABNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



