

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ярушева Виктория Юрьевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004570		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		06.06.2008		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
01/07ДС-22	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	05.07.2022	недвижимое имущество	рыночная стоимость
3220843	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	08.07.2022	недвижимое имущество	рыночная стоимость
3248246	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	18.07.2022	недвижимое имущество	рыночная стоимость
3252214	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	21.07.2022	недвижимое имущество	рыночная стоимость
3268083	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	26.07.2022	недвижимое имущество	рыночная стоимость
3280114	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	28.07.2022	недвижимое имущество	рыночная стоимость
3282419	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	06.08.2022	недвижимое имущество	рыночная стоимость

3290388	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	01.08.2022	недвижимое имущество	рыночная стоимость
3340315	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	16.08.2022	недвижимое имущество	рыночная стоимость
3344603	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	19.08.2022	недвижимое имущество	рыночная стоимость
04/08ДС-22	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	24.08.2022	недвижимое имущество	рыночная стоимость
02/08УС-22	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	24.08.2022	недвижимое имущество	рыночная стоимость
04/09УС-22	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	03.09.2022	недвижимое имущество	рыночная стоимость
3432998	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	14.09.2022	недвижимое имущество	рыночная стоимость
3433786	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	29.09.2022	недвижимое имущество	рыночная стоимость
06/09ДС-22	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	26.09.2022	недвижимое имущество	рыночная стоимость
3458574	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	18.09.2022	недвижимое имущество	рыночная стоимость
02/08ДС-22	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	04.09.2022	недвижимое имущество	рыночная стоимость